

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Mette Holm ApS
Mågebakken 7, Studstrup
8541 Skødstrup
ÅRSRAPPORT
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/11 2020



Mette Holm
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 35 65 74 87



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mette Holm ApS
Mågebakken 7, Studstrup
8541 Skødstrup

CVR-nr: 35 65 74 87
Stiftet: 31. januar 2014
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mette Holm

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har leveret et resultat efter skat på kr. -131.105. Resultatet er påvirket negativt af COVID-19, og vurderes som mindre tilfredsstillende.

Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i regnskabsåret indtægtsført 92.000 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til omtale i note 1 omkring særlige poster.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. COVID-19 påvirker også i det nye regnskabsår resultatet negativt, og der ses frem mod et moderat tab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
BRUTTORESULTAT	261.975	282.080
2 Personaleomkostninger	-360.270	-401.049
DRIFTSRESULTAT	<u>-98.295</u>	<u>-118.969</u>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.934	-3.896
Andre finansielle omkostninger	-1.080	-440
RESULTAT FØR SKAT	<u>-104.309</u>	<u>-123.305</u>
Skat af årets resultat	-26.796	26.796
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-131.105</u></u>	<u><u>-96.509</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-131.105	-96.509
DISPONERET I ALT	<u><u>-131.105</u></u>	<u><u>-96.509</u></u>

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2020	2019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.148	29.375
Andre tilgodehavender	23.000	9.001
Udskudt skatteaktiv	0	26.796
Tilgodehavender	43.148	65.172
Likvide beholdninger	41.596	127.496
OMSÆTNINGSAKTIVER	84.744	192.668
AKTIVER	84.744	192.668

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.498	-1.129
3 EGENKAPITAL	41.502	48.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.508	2.190
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	128.802
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	40.315	10.586
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.419	2.219
Kortfristede gældsforpligtelser	43.242	143.797
GÆLDSFORPLIGTELSE	43.242	143.797
PASSIVER	84.744	192.668

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

2019/20 2018/19

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen virderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:	2019/20	2018/19
Kompensationsordninger Covid-19	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>92.000</u>	<u>0</u>

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget		1	1
Lønninger		325.026	355.293
Pensioner		27.500	36.000
Andre omkostninger til social sikring		7.744	9.756
		<u>360.270</u>	<u>401.049</u>

Noter

	1/7 2019	Koncerntil- skud	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2020
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-1.129	123.736	-131.105	-8.498
	<u>48.871</u>	<u>123.736</u>	<u>-131.105</u>	<u>41.502</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.